

*Ballum Multiservice ApS  
Gaden 40, Ballum  
6261 Bredebro*

*CVR-nr: 35 40 24 46*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(6. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ballum Multiservice ApS

Gaden 40, Ballum

6261 Bredebro

CVR-nr.: 35 40 24 46

Stiftet: 15. maj 2013

Kommune: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Nielsen

**Pengeinstitut**

Bredebro Sparekasse

Storegade

6261 Bredebro

**Revisor**

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

**Ejerforhold**

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne

Ballum Holding ApS, Gaden 40, Ballum, 6261 Bredebro

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i - smedevirksomhed og virksomhed med servicering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold**

2019 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 108.285 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 350.981.

Egenkapital er kr. 95.711 - 27,3%

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>222.082</b>	<b>136</b>
1 Personaleomkostninger .....	58.107-	45-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	16.100-	9-
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>147.875</b>	<b>82</b>
Finansielle omkostninger .....	5.877-	8-
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>141.998</b>	<b>74</b>
2 Skat af årets resultat .....	33.713-	18-
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>108.285</b>	<b>56</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	108.285	56
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>108.285</b>	<b>56</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Produktionsanlæg og maskiner .....	122.350	24
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>122.350</b>	<b>24</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>122.350</b>	<b>24</b>
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger .....	124.010	124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	14.092	61
Udskudt skatteaktiv .....	6.821	31
Periodeafgrænsningsposter.....	13.320	23
Likvide beholdninger .....	70.388	0
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>228.631</b>	<b>239</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>350.981</b>	<b>263</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat .....	15.711	92-
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>95.711</b>	<b>12-</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	12.005	2
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.005</b>	<b>2</b>
Kreditinstitutter .....	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.356	23
Anden gæld .....	61.366	81
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	161.543	164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>243.265</b>	<b>273</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>243.265</b>	<b>273</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>350.981</b>	<b>263</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	53.148	41
Andre omkostninger til social sikring .....	4.959	4
	<u>58.107</u>	<u>45</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b> .....		
- heraf vederlag til ledelsen kr. 0		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret, som er uændret i forhold til sidste år.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	23.548	19
Regulering af udskudt skat.....	10.165	1-
	<u>33.713</u>	<u>18</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....		
		Produktionsanl- æg og maskiner
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		54.500
Tilgang i årets løb.....		120.000
Afgang i årets løb - kostpris .....		34.000-
		<u>140.500</u>
Kostpris 31. december 2019		
Af-/nedskrivninger, primo.....		30.762-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		28.712
Årets af-/nedskrivninger.....		16.100-
		<u>18.150-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<u><u>122.350</u></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	92.574-	108.285	15.711
	<u>12.574-</u>	<u>108.285</u>	<u>95.711</u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ballum Holding-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen